



Muhteşem lezzetlerin tek adresi BURGER KING®, birbirinden lezzetli gurme lezzetler sunmaya devam ediyor. Barbekü sosla füme etin birleştiği yepyeni burger keyfi Texassmokehouse, 20 Ocak 2014'ten itibaren BURGER KING® restoranlarında yerini aldı.

BURGER KING® Gurme Burger Ailesinin Yeni Üyesi: Texassmokehouse Burger

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri BURGER KING®, yepyeni bir lezzetle gurme burger ailesini genişletiyor. Füme etin enfes cheddar peyniri, BBQ sos ve özel alevde ızgara etle buluştuğu 'Texassmokehouse Burger' doyurucu lezzetiyle Burger Kingçiler'in favorisi olacak.

Füme etle barbekü sosun inanılmaz uyumuna, özel alevde ızgara et ve cheddar peynirinin eklenmesiyle tadına doylmayacak bir lezzete ulaşan Texassmokehouse Burger, tek köfteli ve double seçenekleriyle satışa sunuluyor.

Bu muhteşem gurme lezzet için Türkiye genelindeki 500'den fazla BURGER KING® restoranlarından birine uğramanız ya da 444 5464 Ara Gelsin hattından veya www.tiklagelsin.com adresinden sipariş vermeniz yeterli.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King'de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na baęlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş, Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortaęıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 90'dan fazla Popeyes® ve 40'dan fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödöl alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Burçak Demirel - 0212 351 91 81 -144 & 131